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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

2.€ OAd T TTPOYPANHATA OTTOUOWV

* Q1 dIaAECEIC KAl O1 YPATITEC £CETAOEIC DlecayovTal oTnv EAANVIKA NAwooa

e 2NMaVTIKO HEPOC TNG BIBAIoypagiac gival otnv AyyAikn NAwooa

OAa Ta TTpoypAMMUATA CTTOUOWYV

* [lepIAauBavouv TTPAKTIKA AOKNON O€ TTPAYUATIKOUGC XWPEOUC Epyaaiag

« 2uvOuddlouv TNV akadnuaikr) / BewpnTIKA KATAPTION PJE TNV TTPAKTIKI KAl OXETIKEC
ETTAYYEAMATIKEG EUTTEIQIEC

* [lepIAauBAVOUV UTTOXPEWTIKA HaBnuaTa eKabnong ¢Evwy YAwoowyv Kal

eMAgyOueva pabnuara atrd aAAoug KAadoug
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ZXO0AEC Kat Tunpata

2XOAH FrEQTEXNIKQN
ENIZTHMQN KAI AIAXEIPIZHZ
NMEPIBAAAONTOZ

2XOAH AIOIKHZHZ
KAI OIKONOMIAZ

2XOAH EMIKOINQNIAZ
KAI MEZQN ENHMEPQZHZ

2XOAH EMIZTHMQN YTEIAZ

2XOAH MHXANIKHZ
KAI TEXNOAOTI'IAZ
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

NoonA€gUTIKAG

ATTOQOITOI EYYPAPOVTAl WG PEAN TOU ETTIONUOU
Mntpwou NoonAsutwyv kal Maiwv kal epyadovTal
OTa ONUOCIA KAl IDIWTIKA VOOOKOMEIQ KAl KAIVIKEC
TNG KuTtrpou, Tou Hvwuevou BaaiAgiou kail TnG
EANGOAC. MoAAoi guveXiCouv TIC OTTOUDEC OTOUC O€
METATTTUXIAKO ETTITTEOO OE€ TTAVETTIOTAMIA TNG
KuTtrpou, Tou Hvwuévou BaaoiAgiou, 2KavoivaIKwy
Xwpwv, Tou lopanA, Tng EAAGdac kai Twv HIA.
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AoyoOeparTtreiag / AoyonaBoAoyiag

O1 atrdéPoITol TOU TTPOYPANMATOC
UTTOPOUV VA OUVEXIOOUV TIC OTTOUOEC
OTOUG O€ METATITUXIOKO ETTITTEQO O€
mavemmoTtnuia Eupwtrng, HIA kai
AucTpaAiac Kal €Xouv PNEYAAEC
TTPOOTITIKEC ETTAYYEAUATIKAG
aTTaoXoAnoNG o€ dNUOCIa VOOOKOWEIQ,
O£ IDIWTIKA KEVTPA ATTOKATACTAONG OTNV
EKTTAiIOEUON KAl W EAEUBEPOI
eTTAYYEAUATIEC AOyOoBEPATTEUTEC.




TexvoAoy1ko
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

MoAttikwv Mnyavikwyv / Tonoypadwv Mnxovikwy /
MnxovoAoywv Mnyovikwv / HAektpoAoywv MnXavikwv

ATTOQOITOI OUVEXICOUV OTTOUDOEC O€ UETATITUXIAKO |
eMTTEQO O€ TTAveTIOoTHMIa EupwTrng kai HIA. |
‘EXOUV JEYAAEC TTPOOTITIKEC ETTAYYEAMATIKNC
ATTA0XOANONG OTOUG KAGOOUC KATAOKEUWYV KAl
guvTAPNONG KTNPIOKWY, ODIKWY KAl AAAWYV £pywV
UTTOOOMNC TOOO OTO ONUOCIO OCO KAl OTOV
IDIWTIKO TOMEA. ETTiONG, OTIGC TNAETTIKOIVWVIEG, TV
TTapaywyn Kai dlavour EVEPYEIAG KAl YEVIKOTEPA
0€ MOVADEC OTTOU ATTAITOUVTAI EQAPMOYEC
EAEYXWV, QUTOUATIOMWY KOK.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

MoAiITikwv Mnyavikwy / Totroypd@wyv Mnxavikwy /
MnxavoAoywv Mnxavikwyv /| HAeKTpoAOywv Mnxavikwyv

O1 atrégoltol eyypagovTal we JEAN Tou
EtoTnuovikou Texvikou ETTiyeAnTnpiou
Kutrpou (ETEK) atroAappBdavovrac oAa
TA ETTAYYEAPATIKA OIKAIWUATA TOU
Mnxavikou.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

Mnxavikwv HY kot MAnpodopikig

ATTO@OITOI EPYOOOTOUVTAI KUPIWG OTOV TOMEQD
avaTITUCNG cuoTnuatwy H/Y kal Aoyiouikou, o€ €TAIPIEC
TTANPOPOPIKNG, OTIC TNAETTIKOIVWVIEC, OE OPYAVIOHOUG
ONUIoUPYIAG Kal TTAPOXNS ao@AAEIac o€ diKTua Kal
Baoelc dedouEvwy, O OPYaAVIOUOUG AVATITUCNG KAl
OlaXeEipIonG 1I0TOCEAIOWY, OTN ONMOCIA Kal IOIWTIKN
EKTTAIOEUON KAl OE TUNMATA TPATTECIKWYV KAl AAAWV
XPNMOTOOIKOVOUIKWY OPYAVICHUWV.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

XnUIKwv Mnxavikwyv

Amtodoltol prmopouv va GUVEXLOOUV OTIOUSEC o€
LLETATITUXLOKO eTtinedo o€ navenotnula Eupwnng
kot HMA Kol €XouV HEYAAEC TIPOOTITLKEC
ETIOLYYEALLATLKN G amtaoX0Anong otoug KAAdoUC
BlopnXaviKwy TtapaywyLlkwyv dtadkaolwy (XNUKaA,
netpeAalosldn, ¢. agplo, GoPUAKEVUTIKA, TPODLUA,
KEPOULKQA, TTAQLOTLKA KOK), OE TEXVIKA ypadeia
oUMBOUAWVY pNXoVIKWY, opyaviopouc Snuociou
Swaiou. OLamodortol (Ba) eyypddovtal we LEAN MeTpoxnuikn Mnxavikn /
Ermiotnuovikov TexvikoU EmpeAntnpiov Kumpou NepiBaAAovTiKA Mnxavik
artoAapBavovtac OAa Ta EMAYYEAUOTLKAL

Sikatwpata tov Mnxavikou.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

EmioTAun &TexvoAoyia Tpo@ipwyv / ®uTiki NMapaywyn / Zwikn MNMapaywyn

MeyaAoc aplbuoc anodoitwv cuvexilouv TLg
OTIOUOEC OTOUC OE UETATTTUXLAKO €TtLedo,
KUpLWC o€ avemiotnpa tng Kumpou, tou
Hvwpevou Baolheiou kat tng EAAadac.

OL amodoLTol TOU TIPOYPAUUOTOC EXOUV
LLEYAAEC TIPOOTITIKEC ETIAYYEAUOTLKAC
QIIO.OYXOANONC O€ TUALOTO KoL UTINPECLEC TOU
dnuooiou, onwce Tunua Mlewpyiag, lvotitouto
fewpyLkwv Epeuvwyv, Opyaviopo MNEwpyLkng
AodaAiong, Opyaviopo AypoTikwyv
NAnpwHwv,




mmm—  TcyxyVOAOYLKO

] [ [Tavemio o
Kunpovu

ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

EmioTAun &TexvoAoyia Tpo@ipwyv / ®uTiki NMapaywyn / Zwikn MNMapaywyn

Opyoviopo Kumplaknc FaAaktokolkng Biopnyaviag, 2upBouAlo
ApurteAoowvikwyv MNpotoviwv, Kevtpkd Xnueio tou Kpatoug,
YyelovouLlKeC Yrtnpeolec Ttou Yroupyeiov Yyelac.

Entlonc otnv mpoyLaTikn) olkovouia eite we emxelpnuatiec /
eAeVOepPOL EMAYYEAUATLEC ELTE WC OTEAEXN OE HOVADEC
LeTarmoinong, owvoBlopnyxavieg, Blopnxavieg yaAAKTOKO UKWV
npoiloviwyv, aAAavtoBLlopnyxoviec wc emBewpnTEC/ekmaldEUTEC
o€ B€pata tolotntac Kot a.oPpaleLog TPodipwy.
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XpNUATOOIKOVOUIKWY Kal NauTIAiag

ATtOdOLTOL TOU TIPOYPAUMATOC oUVEXLICOUV TIC OTIOUOEC
OTOUC O€ PETATITUXLAKO ETMEOO O€ MAVEMLOTAMLA TNG
Evupwring kat twv HIMA ko epyaloviol 0€ GNUOVTIKOUC
TpATte(LkoUC OUAOUC, AODAALOTIKEC ETALPLEC, ETIEVOUTIKA
Topela, EAEYKTIKOUC OLKOUC Kol VOUTIALAKOUC KOAOOGOOUC.

ArtoAapavouv emtiong pEXpL 7 e€QULPECELC LAONUATWY OO
to Association of Chartered Certified Accountants (ACCA)

kKot to ACA (Institute of Chartered Accountants in England

and Wales - ICAEW) kat peExpL 3 e€alpEoELC Labnuatwy
arto 1o Institute of Chartered Shipbrokers (ICS).
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ITPOTPAMMATA Z2IIOYAON
Aloiknon

ATtOdoLTOL TOU TIPOYPAUMATOC elval o BEon
VO CUVEXLOOUV TLC OTIOUOEC OTOUC O€
LLETATITUXLOKO €TiNeES0 O€ TOVETILOTA LA TNC
Evpwnng kot twv HIMA kat eite va emiduwéouv
T SnULovpyia SIKWV TOUC KALVOTOUWV
ETIXELPNOEWV £(TE va ELOEABOUV WG
SLolkNTLKA oTEAEXN SLEOBVWV ETILXELP NUOTLKWV

oulAwv Ttou dpaotnplomoLovvioLl oTnNV ayopa
EVEPYELOLC.

Emixeipnuartikéornta & Kaivoropia

Aloiknon Evepyelakwyv MNoépwv
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

Aloiknon =evodoxeiwv Kai Toupiouou

ATtOdOLTOL TOU TIPOYPAMUATOG OUVEXLI(OUV TIG  Hm (%)
OTIOUOEC OTOUC OE METATTTUXLAKO eTtinedo o€ e i
MOVETULOTA LA TNG ELPWTTNG Kat S
gpyoSoToUVTaL O€ TTOLOTIKEC BoELC epyaciag,
KUPLWGE 0TNV KUTTPLOKN TOUPLOTLKN KOl
Eevodoyelakn Bropnxavia wc oteAEXN TwWV
enixelpnoswv. O Topgacg Touplopov otnv
KOmtpo e€akoAouBel va amotelel kopudaio
eSO OLKOVOULKN G VATITUENG YL TNV XWPQ,
e to 12% mepinov tou AEN va mpogpxetal
Qo AUTOV.

1000ITHEH}
(XNOAOTIKOY

ODOITHIHE
{NOAOrIKOY
NEMIZTHMIOY
TPOY
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

Emikoivwyvia kal Z1moudég A1adIKTUOU

Antodottol cuve)ilouv omtoubEC o€
LLETATITUXLOKO €MiNeES0 O€ TOVETILOTA LA TNC
Evupwring kat twv HIMA Kot €xouv PEYAAEC
TIPOOTITLKEC ETAYYEAUATIKAC artaoXO0Anoncg o€
ETOLPLEC KO TUAMOTO SNUOCLWV OXECEWYV,
Stadnulotika ypadeia, ypadeia avaAndng
KOlL EKTEAEONC ETUKOWVWVLIOKWY EKOTPATELWY,
OPYOVLOHOUC TNAEOTITIKWY TTOPOY WY WV,
gTalLpilec Snuioupylac SLAdIKTUOKWV
epapuoywV, CUYKPOTAMATA LECWV HOLKNG
EVNUEPWONC KOK.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

rpa@ikEg TEXVEC

Antodottol cuve)ilouv omtoubEC o€
LLETATTUXLOKO eTtinedo o Eupwrn kot HMA
KOLL EXOUV UEYAAEC TIPOOTITLKEC
ETIOLYYEALLATLKN G amaoXoAnong StadbnULoTIKA
ypadeia, EKSOTIKA CUYKPOTAUATA,
TNAEOTTIKOUC oTAOMOUC, ETALPLEC KaLl
Tunuata marketing kok. MoAAol amodotrol
ETUAEYOULV TN SNULoupyila SLKWV TOUC
ETIAYYEALOTLKWY OTEYWV N TPOXWPOUV oTNV
OVATITUEN ETILXELPNMOATIKWY OXNUATWV UE
OVTIKELLEVO TN SLadpLon Kol YEVIKOTEPA TNV
ETUKOLVWVLAL.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

MoAuvpéoca

ATtOdOLTOL TOU TIPOYPAUMATOC CUVEXLILOUV TLC
OTIOUOEC OTOUC OE PETATTTUXLOKO €Ttinedo o€
navernothua tng Eupwrnng ko twv HMA kalt
£XOUV UEYAAEC TIPOOTITIKEC ETTAYYEAUOTLKAC
amaoXO0ANonNC 0€ OPYAVIOMOUC KoL TUA AT
PndLaknc mapaywyng tawviwy, dStapnuLoTika
ypadeia, EKOOTIKA CUYKPOTAMATA,
TnAgomtikoU¢ otaBpouc, etatplec avantuéng
LOTOOEALO WV KOK.
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ITPOTPAMMATA ZIIOYAQON

KaAég TExveg

* Suwodlaotatn dnuiovpyia (oxedLo, lwypadlkn, XOPOKTLKN KATT.)

e tplodlaotatn (YAUTITLKY), KOTAOKEUEC, EYKOTOOTAOELC KATT.)

Kat padnipata:

e TEXVOAOYLKWV edoppoywv otnv texVn, (pwtoypadia, Bivteo, animation KA. )

* |otopioag kal Oswplac Twv ElkaoTikwv Texvwy, TN APXLITEKTOVLKAC, Kol Twv NEwV
Méowv, Olhocodiac (mepthapBavopevne the Alobntikng) tng TExvnc.

Ot amodoltol Tou TUAMATOC AITOKTOUV Ta KATAAANAQ KAAALTEXVIKA KAl LOTOPLKO-OewpnTIKA
epodla yLo TETUYXNHUEVN KAAALTEXVLIKN Ttopeia /Kot oTadlodpopia 0TouG TOUELC TNC

npwtofaduiag, SbevtepoBaduiac kot tpttofadulac nawdeiog, otn SLOAKTIKA TNS TEXVNC.

Awadikaoia etodoxng: NevOiuepo dokipaociwy (15 B¢oeic poitnonc)
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NOONAEVTIKY) (I1.I1.27)

YNOXPEQTIKA (2) EMIAETOMENA (2)

* Néa EAAnvika * BloAoyia | Xnueia

* BuoAoyia | Xnueia * Quowkn R Quowki TZ (5wpo OK)

* Mafnpatikd  Madnpoatika KK R
MaOnpoatika TZ (6wpo OK)

* MNAnpodopikn

* Texvoloyia i Texvoloyia TZ (OK) |
Kot 11

* lotopia
* AyyAwa i AyyAwka T2 (4wpo)

* NoAttikn Owovopia i MoAwtiki
Owovopia TZ (OK)
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MAoyoOepaneia (M1.11.11)

YNOXPEQTIKA (2) EMIAETOMENA (2)

* Néa EAAnvika * Bloloyia
* Mafnpatikd § Madnpatika KK  Quown
* Xnueia

*  AoYyLoTIKN

*  AQTLVIKA

* NoAwtikn Owkovopia

* Apxoaia EAAnvika

* lotopia
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MoAITikwyv Mnxavikwy / Totroypda@wyv Mnxavikwyv/ MnxavoAoywv Mnxavikwyv /

HAekTpOAOYWYV Mnxavikwyv / Mnxavikwyv HY kai MAnpogopikng (I1.M1.19)

YNOXPEQTIKA (3) EMIAETOMENA (1)

Néa EAAnViKa

MaOnuatika  Madnpatika T2
(6wpo OK)

duowki R Duowkn TZ (5wpo OK)

Xnueia

BloAoyia

MAnpodopkn

EAeUOepo MNpoomtikd ZxEdLo

TeXVIKO APXLTEKTOVLKO ZXES10

Texvoloyia i TexvoAoyia T2 (OK) |
Ko |l



mmm—  TcyxyVOAOYLKO

] [ IMTavemoTtnuo
Kunpou

XNurwv MnxXavikwv (11.11.15)

YNOXPEQTIKA (3) EMIAETOMENA (1)

* Néa EAAnvka * Quown

* MaBnuoatikd n Madnportika T * BuoAoyia
(6wpo OK)

* Xnueia * NAnpodopkn

* Texvoloyia i Texvoloyia TZ (OK) I
Ko |l
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EmiotApN Kal TexvoAoyia Tpo@ipwy /
duTikA Mapaywyn / ZwikA Mapaywyn (n.n.14)

YNOXPEQTIKA (3) ENIAETOMENA (1)

* Néa EAAnvika  Quown

* MaOnuatikd  Madnuatika TZ e Xnueia
(6wpo OK)

* Buoloyia * NAnpodopkn

* Texvoloyia i Texvoloyia TZ (OK) |
Kot 1l
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Eutropiou, Xpnuatooikovouikwy Kail NauTtiAiag /
Aloiknon (n.n.21)

YNOXPEQTIKA (2) EMIAETOMENA (2)

* Néa EAAnvika * MoAwtikr) Owkovopia ) MoAttikA
Owovopia TZ (OK)

Noylotikn | Aoylotiki T2 (OK)

* MaOnpatikd  MaOnpatika T2 (6wpo
OK)

* AyyAwka Q AyyAka T2 4wpo
* NAnpodopkn

* Quowkn N Ouowkn T2 (5wpo OK)
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AloiKnon =evodoxeiwv Kal TOupIoHUOU (MM.M.29)

YNOXPEQTIKA (2) EMIAETOMENA (2)

* Néa EAAnvika * NoAwtikn Owovopia i MoAwtikn
Owovopia TZ (OK)

* MaOnuatikd  Madnuatika KK Noylotiki | Aoylotiki T2 (OK)
MaOnuatika TZ (6wpo OK)

MaOnuatika TZ (4wpo OK 1 MNK)
* AyyAwa i AyyAwka TZ 4wpo

* MNAnpodopikn
* Quowkn N Ouowkn T2 (5wpo OK)

* Texvoloyia i Texvoloyia TZ (OK) I kot
Il R TexvoAoyia TA (MK) I kaw Il otov
ouvadn kAado (Texvoloyia
ZEVOSOXELOKWYV Kol ETLoLTtLotTikwv
Texvwv | ko 1)
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Eikoivwviag kail Zmroudwyv AladikTuou /

Mpa@ikwyv Texvwy / MoAUPECOWY (N.1.26)

YNOXPEQTIKA (2) EMIAETOMENA (2)

* Néa EAAnvika * MoAwtikr) Owkovopia  NoAttiki Owkovopia T2 (OK)

* Mafnpatikd § Madnpatikda KK ¢ TexvoAoyia i Texvoloyia TZ (OK) I kat Il |
MaOnuatika TZ (6wpo OK) \ Texvoloyia TZ (MK) I kaw I
MaOnuatikad TZ (4wpo OK A MNK)

* Noylotikn  Aoylotikn T2 (OK)

* Ewaotikég Edappoyeéc N Mpadikeg TExveg (3N
KateBuvong)

e AyyAwka Q AyyAka T2 (4wpo)
* NAnpodopkn

* lotopia

 Quowkn

* Apxoaia EAAnvika

* BuoAoyia
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NMPOIrPAMMATA ZMNOYAQN

rewTroviKwv EmoTnuwy / PUTIKAC TTapaywynig

["ewTrovikwy Emotnuwy / ZwoTtexviag —
["dAQKTOKOMIOG

["ewTrovikwyv EmmoTtnuwy / TexvoAoyiag
Tpoipwyv

XNUIKAG MNXavikAng

Aloiknong =evodoxeiwv kal Toupiouou

Eutropiou, Xpnuatoolkovouikwy Kal NauTiAiag
Aloiknong

Emmikoivwviag kai 21mmoudwv AladiKTuou

19,07692
19,13044

19,00283

19,01528

19,33279

19,45431
18,29522

19,31455

NATFKYNPIEZ EZETAZEIZ 2018

15,89012
15,75973

16,96182

17,30668

1i7,80944

17,64513
16,98670

17,61564

14,53233
14,2230

16,4216
16,3492

17,1863

Kapia 6€éon

16,5703

16,9918

13,43155
13,31880

14,41001

15,06941

15,81660
16,60810
14,84990

15,70310

AIKAIQMA AITHZHZ

YWHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ
A' KATANOMH | A' KATANOMH | B’ KATANOMH | I’ KATANOMH

EIAIKEZ
KATHIOPIEZ

12,712096
12,607784
13,569456

13,845344

14,247552

14,116104
13,58936

14,092512
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NMPOIrPAMMATA ZIMOYAQN

NOONAEUTIKAG
NoyoBepartreia / AoyotraBoAoyia

[MoAupEowy
['pag@ikwy Texvwv

HAekTpOAOYWV Mnxavikwyv
Mnyxavikwv H/Y kai INAnpo@opIknig

MnxavoAoywyv Mnxavikwyv Kail EToTtiung Kai
Mnxavikng YAIKwvV

[MToAITIKwv Mnxavikwy

Totroypagpwyv Mnxavikwyv kar Mnxavikwyv
[ EWTTANOOWOPIKN

19,52046
19,40693

19,50045
19,76196

17,88082
18,75321
19,12459
17,98426

16,6647

NATKYNPIEZ EZETAZEIZ 2018

16,89790
17,83184

18,24747
17,98951

16,09607
16,38464
16,12668
15,80956

15,5231

15,25114
16,90346

16,7369
16,7202

15,9211
16,02359
15,3657
15,22098
14,0582

YWHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ | XAMHAOTEPOZ
A' KATANOMH | A' KATANOMH | B’ KATANOMH | I’ KATANOMH

14,58570
15,9127

15,53990
15,43690

15,50562
15,70970
14,24360
13,73900
13,12500

AIKAIQMA AITHZHZ
EIAIKEZ
KATHIOPIEZ

13,51832
14,265472

14,597976
14,391608

12,876856
13,107712
12,901344
12,647648
12,41848
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KPATIKH

WYXOOEPAMEYTIKH

2OMATEIOY
EYHMEPIA2

®OITHTIKH 2ITIZH SYMBOYAEYTIKH
XOPHTrIA
YOOTPOOIEX

2THPI=ZH
OOITHTQN ME ZTAAIOAPOMIA

ANATHPIEZ
DOOITHTIKH
¢PO\£::’]thlrggtaKn ANAZXOAHZH AKAAHMAIKOI
2YMBOYAOI
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TI KANOYN Ol ANTO®OITOI TOY NMANEII MIOY;

Epeuva Tpageiou 2radiodpouiac (Okr2018) o€ d¢iyua 724 amogoitwy

Néoo wkavonoinuévn/og eiote and to eninedo/motdtnTa Twv onovdwv cag oto TEMNAK;

Andvrnon Métpnon Moocootd
Néapa noAo (Al) 205 26.94%
Apketa (A2) 390 51.25%
‘EtoL kL £ToL (A3) 127 16.69%
MoAv Alyo (A4) 22 2.89%
KaB6Aou (AS) 14 1.84%
Kapla andvtnon 3 0.39%

Katd tn yvwun oag néoo XxprioeC ATav yia £04¢ Ol YVWOELG Kat SEELOTNTEC nov
QMOKTAOoATE KATA TIG onovdég oag oto TEMNAK;

Andvrnon Métpnon Noocootd
KaBd6Aov (Al) 9 1.18%
MoAs Alyo (A2) 38 4.99%
EtouL kL £€ToL (A3) 109 14.32%
Apketd (Ad) 379 49.80%
MNapa noAo (AS) 223 29.30%

Kaula andvtnon 3 0.39%
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TI KANOYN Ol ANTO®OITOI TOY NMANEII MIOY;

Epeuva Tpageiou 2radiodpouiac (Okr2018) o€ d¢iyua 724 amogoitwy

Oa npoteivate o€ KANMOLo QiAo 1} yvwotod oac va onovddoel oto TEMAK;

Andavrnon

NAI (A1)

1ZQZ (A2)

OXI (A3)

IxOAwax

Kaula andvtnon

Métpnon

527
186
45
42
-

MNooooTtd

69.25%
24.44%
5.91%
5.52%
0.39%



TeXVOAOY1KO

] [ IMTavemoTtnuo
Kunpou

TI KANOYN Ol ANTO®OITOI TOY NMANEII MIOY;

Epeuva Tpageiou 2radiodpouiac (Okr2018) o€ d¢iyua 724 amogoitwy

Metd tnv anogoitnon oag and to TEMAK ocvvexioate/TeTe NEPALTEPW OMOLOEC;

Andvrnon Métpnon Moooot6
NAI (A1) 393 51.64%
OXI (A2) 365 47.96%
Kaula andvtnon 3 0.39%

2€ noto eninedo ovvexioaTe NEPALTEPW TIC OMOLOEC 0aC;

Andvrnon Métpnon NoocooTd
Mdaotep (Al) 280 72.54%
AlSakTopikd (A2) 56 14.51%
MNruylo (emunpdoBeTO) (A3) 13 3.37%
Maotep (emunpboBeto) (A4) 6 1.55%
AAAo 29 7.51%

Kapla andvtnon 2 0.52%
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TI KANOYN Ol AITO®OITOI TOY NMANETNIZTHMIOY;

Epeuva Tpageiou 2radiodpouiac (Okr2018) o deiyua 724 Twv amo@oitwy
Avuth tn otwyun epyaleoTe;

Andavrnon Métpnon Moocootéd
NAI (A1) 590 80.27%
OXI (A2) 131 17.82%
AAAO 11 1.50%
Kapla andvtnon 3 0.41%

Néoo Bewpeite OTL elval OXETIKN HE TIC ONMOLVBEC 0ag N onueEPLv oag anaoxdoAnon;

Andavrnon Métpnon Noocootéd
Néapa noAov (Al) 297 50.25%
Apketd (A2) 127 21.49%
Etou kL £€ToL (A3) 69 11.68%
MoAo Alyo (A4) 31 5.25%
KaB6Aov (AS) 66 11.17%

Kapla andavtnon 1 0.17%
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TI KANOYN Ol ANTO®OITOI TOY NMANEII MIOY;

Epeuva Tpageiou 2radiodpouiac (Okr2018) o€ d¢iyua 724 amogoitwy

MNéooc¢ Kapd¢ NEPAOE HETA TNV ano@oitnorn oac HEXPL va Bpelte BovAsLq;

Anavrnon Métpnon NMooootd
1 -6 urjveg (2) 372 62.94%

7 - 12 pfjvecg (3) 58 9.81%
1-2 xpbévia (4) 43 7.28%
Neproodtepo and 2 xpoévia (5) 20 3.38%
AAAO 95 16.07%

Kaula anavtnon 3 0.51%
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